4x16mm2

A012H000 10,000 h 24,650 246,50Oficial 1a electricista
A013H000 10,000 h 21,140 211,40Ajudant electricista
A%AUX001 1,500 % 457,900 6,87Despeses auxiliars sobre la

mà d'obra
0,000 % Costos indirectes 1.457,570 0,000

Total per u ............: 1.457,57

Són MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB
CINQUANTA-SET CÈNTIMS per u.

7 1.2.4 u Partida d'imprevistos a justificar per
reparació de les esmenes indicades durant la
inspecció previa corresponent a la instrucció
1/2015 a la instal·lació interior de
l'edifici.

Sense descomposició 3.000,000

[...]

paret

E635BLT01b 1,000 u 850,000 850,00Monitor LED UHD de 49"
E635BLT01bb 1,000 u 305,000 305,00Raspberry pi amb sortida

d'imatge
A0F-000E 1,500 h 31,580 47,37Oficial 1a electricista

0,000 % Costos indirectes 1.322,370 0,000

Total per u ............: 1.322,37

Són MIL TRES-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB TRENTA-SET
CÈNTIMS per u.

13 1.4.6 u Servidor intermig encapsulat per a
allotjament web plataforma de visualització
de dades del sistema de control centralitzat,
emmagatzematge d'històrics i generació de
gràfics estadístics, a més de la generació

[...]

d'Autoconsum de la Generalitat de Catalunya,
acompanyament durant la inspecció de
l'Organisme de Control, si s'escau, i
pagament de l'import corresponent al servei
d'aquest Organisme.

Sense descomposició 1.450,000
0,000 % Costos indirectes 1.450,000 0,000

Total per u ............: 1.450,00

Són MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS per u.

18 1.7.3 u Assessorament a l'enginyer per a la
contractació de l'autoconsum compartit.
Gestió de la contractació amb la companyia
distribuidora per a la formalització de
l'autoconsum compartit per a un màxim de fins
a 50 usuaris receptors (CUPS), seguiment dels

[...]

i taxes de registre fins a la obtenció del
número RITSIC de la instal·lació interior,
que posteriorment ha de servir per tramitar
la modificació de la instal·lació amb la
reforma del quadre

Sense descomposició 1.200,000
0,000 % Costos indirectes 1.200,000 0,000

Total per u ............: 1.200,00

Són MIL DOS-CENTS EUROS per u.

20 1.7.5 u Modificació de la tramitació i legalització
de la instal·lació de Baixa Tensió de
l'edifici. Només es legalitzarà la
instal·lació que es modifica, desde la CGP
existent fins el nou QGBT.Inspecció de
l'organisme de Control Autoritzat,

[...]

certificació per part d'aquest, projecte de
legalització redactat per un enginyer, costos
d'inspecció i taxes de registre fins a la
modificació del número RITSIC de la
instal·lació interior.

Sense descomposició 1.200,000
0,000 % Costos indirectes 1.200,000 0,000

Total per u ............: 1.200,00

Són MIL DOS-CENTS EUROS per u.

21 1.8.1 pa Partida alçada d'abonament íntegre de
seguetat i salut de l'obra, incloent elements
de protecció individuals i col·lectiva,
gestió i formació en obra i despeses de
recurs preventiu.

Sense descomposició 650,000
0,000 % Costos indirectes 650,000 0,000

[...]

0,000 % Costos indirectes 350,000 0,000

Total per pa ............: 350,00

Són TRES-CENTS CINQUANTA EUROS per pa.

23 1.8.3 pa Control de qualitat dels equips i materials
instal·lats.

Sense descomposició 755,600
0,000 % Costos indirectes 755,600 0,000

Total per pa ............: 755,60

Són SET-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA
CÈNTIMS per pa.

24 1.8.4 pa Gestió de residus. Corresponent als
embalatges dels equips i materials de la
instal·lació fotovoltaica, així com dels
residus generats en l'obra civil necessaria.

Sense descomposició 143,340
0,000 % Costos indirectes 143,340 0,000

Total per pa ............: 143,34

Són CENT  QUARANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-QUATRE
CÈNTIMS per pa.

25 1.9.1 u Pagament de  les taxes relatives al tràmit de
registre de la instal·lació d'autoconsum a la
Generalitat. Criteri d'abonament d'aquesta
partida segons barem vigent en el moment de
la tramitació.

Sense descomposició 500,000